با این حال،
هنگام انتخاب غذاها، دســتورالعمل هایی را انتخاب
کنید که نیاز به سرخ کردن ندارند. چرا؟ برای نمونه،
آمــاده کردن ســیب زمینی به این روش شــما را در

معرض ماده آکریل آمید قرار می دهد.

9 بهداشت و سلامت

با این نوشیدنی ها، از گرمازدگی در امان بمانید
دو شنبه 5 خرداد 1404، 28 ذی القعده 1446 ،26 می 2025، شماره 4719 صفحه

گروه حوادث - افشــین، یکی از اعضای باند ســارقانی است که اخیرا
دستگیر شده اند.

این متهم می گوید قهرمان کشــتی اســت که پس از تصادف با خودرو
پــورش کرایه ای به اســتخدام باند خلاف در آمــد. گفته های این مرد جوان
را درباره اینکه چطور از تشــک کشــتی به دایره سرقت پلیس آگاهی رسید،